Согласовано:

	______________
______________
______________
от ___________
______________

	(Дата)

	(Сумма аванса)

	(Срок)

	(Подпись руководителя)

	(Расшифровка подписи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне аванс в сумме ___________ (_____________________) руб. __ коп. на срок ____________ календарных дней для ____________________________________.

	№ п/п
	Цели, на которые выдается аванс
	Сумма, руб.

___________
_______________
_____________